
　　　　　　　　　　入　札　結　果　一　覧　表
40

執行
場所

日時
午後１：３０ 執行人 若狭町長 渡辺　英朗

入札 会計課長 三宅　宗左

立会人 教育委員会事務局 宮田　雅秋

箇所 入札方法 指名競争入札

着手
予定日

完成
予定日

番号 第１回 第２回 決定事項 商号または名称 所在地

1 10,850,000 有限会社　藤川設備
福井県三方上中郡若狭町大
鳥羽13-48

2 10,850,000 株式会社　ミズエ
福井県三方上中郡若狭町三
田台２８号３８番地

3 10,860,000 株式会社　武田設備
福井県三方上中郡若狭町井ノ
口3-4-1

4 10,850,000 上中ガス株式会社
福井県三方上中郡若狭町三
宅92-2-12

5 10,550,000 落札 株式会社井ノ口電気
福井県三方上中郡若狭町井ノ
口28-7

6 10,779,000 有限会社ウノ電気
福井県三方上中郡若狭町山
内３３－１６－１

7 10,960,000 株式会社　西野工務店
福井県三方上中郡若狭町三
宅80-32

8 10,830,000 山中金物店
福井県三方上中郡若狭町三
方31-50

入札結果（円） 入札参加者

令和6年7月12日 副町長室（電子入札）

工事名
(業務名)

令和６年度 若狭町立小学校 特別教室空調設置
工事その１

若狭町 三方 地係他

令和6年7月19日 令和6年9月30日


